
 
 
AMENDMENT NO.1 TO SOLICITATION 
 
TO:  ALL VENDORS 
 
FROM:  Kevin Sanders, Procurement Manager 
 
SUBJECT: SUBJECT: SOLICITATION NUMBER:  USC-FPB-2270-KS  
    Athletic Uniforms  
DATE:  June 27, 2012 
 
This Amendment No.1 modifies the Fixed Price Bid only in the manner and to the extent as stated 
herein. 

 

Answers to vendor questions 

 
 
BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND 
RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE.  FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION. 
 
 
_____________________________                              ________________________                                   
Authorized Signature                                                           Name of Offeror 
 
 
 
_____________________________ 
Date 

  



Question #1 

 Where you have “State Warranty:_______”, are you asking for the manufacturer’s 
 warranty Information? 

Answer #1 

 Yes, Manufacturers Warranty information 

 

Question #2 

Item 17, “Ports Authority” do you mean “Port Authority”? 
Answer #2 

 Change Item 17 to Port Authority 

 

 

Question #3 

You are asking for a fixed price bid over a 5-year period, but the price is to be stated as 
a discount from MSRP.  Is the absolute price (in dollars) to be fixed, or the discount (in 
%) to be fixed, over the 5-year period?  In other words, if the MSRP increases or 
decreases during the 5-year period, does the dollar amount of the price go up or down in 
response? 

Answer #3 

 The discount is to be a fixed percent from MSRP. If over the term of the contract, a 

 manufacturers MSRP increases, the dollar amount will increase for the price paid, but the 

 percentage of discount will remain constant throughout the life  of the contract. 

 


